## امتیازنامه داری

امتیازنامه داری مصوب ۷ خرداد ۱۲۸۰ خورشیدی برابر با ۲۸ مه ۱۹۰۱ و برابر با ۹ صفر ۱۳۱۹ قمری در کاخ صاحبقرانیه به امضای مظفرالدین شاه رسید.

در تاریخ ۱۰ آذر ماه ۱۳۱۱ مجلس شورای ملی دوره هشتم تصمیم قانونی راجع به تأیید تصمیم دولت در موضوع الغای امتیازنامه داری را به اکثریت آرا تصویب کرد.

امتیازنامه چ نفت و موم طبیعی معدنی